

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ขยายเลียบบคลองบางวัว หมู่ที่ ๕ กว้าง ๕ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๒,๒๘๕ เมตร พื้นทางหินคลุกหนา ๐.๑๐ เมตร
และปรับปรุงรองพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และโพลิเมอร์ หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๑.๔๒๕ ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,767,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ขยายเลียบบคลองบางวัว หมู่ที่ ๕

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 9,685,640.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยุวดี อินทโชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ชลธิชา อรกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 ปรัชญา วัฒนอมแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองนกกระทุง

ยุวดี อินทโชติ

26 พฤษภาคม 2566 13:24:07

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคางานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete)ขอยื่นใบเสนอราคาเป็นบาทต่อตารางเมตร พื้นทางหินคลุกหนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒,๒๘๕ เมตร พื้นทางหินคลุกหนา ๐.๑๐ เมตร และปรับปรุงรองพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และโพลีเมอร์ หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นผิวจราจรไม่ต่ำกว่า ๑๑,๔๒๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแอสฟัลต์โค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,425.000	1.74	19,879.50	1.3397	2.33	26,632.56
2		ลบ.ม.	1,142.500	743.79	849,780.07	1.3397	996.45	1,138,450.35
3		ตร.ม.	11,425.000	233.54	2,668,194.50	1.3397	312.87	3,574,580.17
4		ตร.ม.	11,425.000	33.18	379,081.50	1.3397	44.45	507,855.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ซอยเสียบคลองบางวัว หมู่ที่ ๕ กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๒,๒๘๕ เมตร พื้นที่ทางหินคลุกหนา ๐.๑๐ เมตร และปรับปรุงทางหินคลุกผสมซีเมนต์และไฟลิเมอร์ หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๑.๔๒๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	11,425.000	277.33	3,168,495.25	1.3397	371.53	4,244,833.08
6		ตร.ม.	514.120	280.63	144,277.49	1.3397	375.96	193,288.55
รวมราคากลาง								9,685,640.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คองกรีต (Asphalt Concrete) ขยายเสียงคลองบางวัว หมู่ที่ ๕ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๒๘๕ เมตร พื้นทางหินคลุกหนา ๐.๑๐ เมตร และปรับปรุงร่องพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และโพลีเมอร์ หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นผิวจราจรไม่ต่ำกว่า ๑๑.๕๒๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง



(ยุวดี อินทิชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชลธิชา อรกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปรัชญา อนุอมแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง